2023 年６月 21 日

各    位

会社名  日立建機株式会社

代表者名  執行役社長兼 COO 先崎 正文

  (コード番号：6305 東証プライム市場)

問合せ先  広報・IR部長     井戸 治子

  (TEL 03-5826-8152)

説明会資料の一部訂正について

当社は、2023年４月26日に発表した説明会資料「2023年3月期決算説明および中期経営計画について」に

一部訂正すべき事項がありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通りお知らせいたします。

なお、開示済みの決算短信等の数値に訂正はありません。

また、当社ウェブサイトに掲載の当該説明会資料の数字は本日付で下記内容を反映しております。

記

１． 訂正内容および理由

「参考資料 4 ： 連結設備投資、減価償却費、研究開発費の実績及び見通し」の

1．設備投資（工事ベース）の 2022 年度実績において、設備投資の金額に誤りがあったため、

関連する数値を訂正いたします。

２． 訂正箇所

訂正箇所には赤の下線を付しております。

（訂正前）

（訂正後）

以   上